

PEDIDO: 360194724.1

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MATERIAIS PARA LABORATÓRIO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA POLICLINICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE - QUIRINOPOLIS - GO - PROCESSO 4073/2024.

Confirmação:

02/09/2024 16:51

Confirmado por:

Michelly Borges

Resgate:

Pedido não resgatado

Fornecedor:

16678058000129 - Supribio Representação Comercial Ltda. - Me

Endereço de cobrança:

R. Avelino de Faria, 200 - St. Central - 75901-140 - RIO VERDE - Goiás - GO

Endereço de entrega:

Rua 3, 1 - Residencial Atenas 2 - 75860-000 - QUIRINÓPOLIS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador:

Carta cotacao n /2024 - MV SC N 63047 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao termo de colaboracao 93/2024 - SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Obs. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal) obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.

Observações do pedido:

Não há observações

Termos e condições:

COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao Termo de Colaboracao n 93/2024 SES/IPGSE. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://pgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
30/09/2024	1 dia após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 1.657,2000

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PEGUE100F	MICROPIPETA VOLUME FIXO 100UL	CRAL	1.0	2.0	R\$ 88,0000	R\$ 176,0000

Produto Cotado: 38163 | MICROPIPETA AUTOMATICA VOLUME FIXO 100UL | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
P5ML	PIPETA SOROLOGICA DE VIDRO 5ML GRADUADA 1/10	CRAL	1.0	1.0	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000

Produto Cotado: 4581 | PIPETA SOROLOGICA DE VIDRO GRADUADA 5ML | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
P22X22	LAMINULA DE VIDRO 22X22MM CX/100 PEÇAS	CRAL	1.0	1.0	R\$ 3,7000	R\$ 3,7000

Produto Cotado: 38162 | LAMINULA DE VIDRO COM 22X22 MM CX C/100 | Caixa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7105-1	LAMINA 26X76MM FOSCA SEM LAPIDAR CX/50 PEÇA	CRAL PLAST	1.0	10.0	R\$ 6,4500	R\$ 64,5000

Produto Cotado: 6333 | LAMINA MICROSCOPICA FOSCA CX C/ 50 UNIDADES | Caixa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
P10ML	PIPETA SOROLÓGICA DE VIDRO 10ML GRADUADA 1/10	CRAL	1.0	1.0	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000

Produto Cotado: 4579 | PIPETA SOROLOGICA DE VIDRO GRADUADA 10ML | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NVR580	PARASITOFILTRO PT C/100	DESKARPLAS	100.0	100.0	R\$ 0,7300	R\$ 73,0000

Produto Cotado: 82746 | PENEIRA P/ FILTRAGEM DE FEZES FILTRO DESCARTAVEL - PENEIRA PARA FILTRAGEM DE FEZES - FILTRO DESCARTÁVEL. COM ALÇA DE SEGURANÇA PARA EXAMES PARASITOLÓGICOS. PARA COPOS E TAÇAS DE 125 E 250 ML. | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
620512	LUGOL FORTE- PARASITO- 1%I/2%KI--FR 500mL - LABORCLIN	LABORCLIN	1.0	1.0	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000

Produto Cotado: 4761 | LUGOL FORTE PARA PARASITOLOGICO 500ML | Litro

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOB-D20	Sangue Oculito FOB test	biocon	20.0	1.0	R\$ 70,0000	R\$ 70,0000

Produto Cotado: 5078 | KIT P/ PESQUISA DE SANGUE OCULTO NAS FEZES | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4902	COLETOR INFANTIL UNISSEX ESTERIL C/100 LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	100.0	100.0	R\$ 0,4000	R\$ 40,0000

Produto Cotado: 43783 | COLETOR DE URINA INFANTIL | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TNI-D20	TROPONINA I RAPID TEST C/20 BIOCON	BIOCON	20.0	1.0	R\$ 75,0000	R\$ 75,0000

Produto Cotado: 25178 | KIT P/ TROPONINA TESTE RAPIDO C/20 TESTES | Kit

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9757	CURATIVO REDONDO BEGE C/500 UND MEDIX	MEDIX	1.0	1.0	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000

Produto Cotado: 50279 | CURATIVO ABSORVENTE ADESIVO POS COLETA CX C/ 500 UNIDADES | Caixa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

000066

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
620529	COLORAÇÃO PANOTICO RAPIDO CONJ. 3x500 ml - Laborclin	LABORCLIN	1.0	2.0	R\$ 45,0000	R\$ 90,0000

Produto Cotado: 4470 | KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML - Especificação: KIT PARA COLORACAO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUCOES I, II E III | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
57x30	BOBINA TÉRMICA 57X30mm	GOBINAR	1.0	10.0	R\$ 4,7000	R\$ 47,0000

Produto Cotado: 32105 | BOBINA TERMOSENSIVEL 57MM X 30M | Rolo

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8699	SERINGA 10ML S/AGULHA LUER SLIP MEDIX	MEDIX	100.0	100.0	R\$ 0,2800	R\$ 28,0000

Produto Cotado: 37263 | SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
R0011C	TESTE RAPIDO HIV 1/2 AB PLUS - COM 30 (TRINTA) TESTES - ON SITE	ON SITE	1.0	2.0	R\$ 90,0000	R\$ 180,0000

Produto Cotado: 42565 | KIT TESTE RAPIDO HIV 1/2 25 TESTES | Kit

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
000203	CASSETTE TESTE DENGUE DUO IGG/IGM+NS1 ALLTEST C/25 TESTES	ALLTEST	1.0	1.0	R\$ 535,0000	R\$ 535,0000

Produto Cotado: 29361 | KIT TESTE RAPIDO P/ DENGUE NS1 IGG IGM | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HCG25-T100	HCG RAPID TEST C/100 TIRAS BIOCON	BIOCON	1.0	2.0	R\$ 60,0000	R\$ 120,0000

Produto Cotado: 18921 | TESTE RAPIDO DE BETA HCG | Caixa


Romero Leão Giovannetti
Sup. Administrativo
CPF: 890.972.201-06
IPGSE


Michelly Borges Ferreira dos Santos
Setor de Compras
CPF: 982.185.731-00
IPGSE